Перечень услуг администрации муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области, предоставляемых в МФЦ

№ п/п	Наименование услуги	Наименование структурного подразделения Администрации	Дата начала
		(учреждения), предоставляющего услугу	предоставления услуги
1.	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального округа город	01.07.2022
2.	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение	Кировск Мурманской области Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области	01.07.2022
3.	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области	01.07.2022
4.	Передача в собственность граждан занимаемых или жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области	01.07.2022
5.	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области	01.07.2022
6.	Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области	01.07.2022
7.	Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области	01.07.2022
8.	Выдача градостроительного плана земельного участка	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области	01.07.2022
9.	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области	01.07.2022

		T	
10.	Выдача разрешения на установку и	Комитет по управлению	01.07.2022
	эксплуатацию рекламных конструкций на	муниципальной	
	соответствующей территории,	собственностью администрации	
	аннулирование такого разрешения	муниципального округа город	
		Кировск Мурманской области	
11.	Постановка на учет и направление детей в	Муниципальное казенное	01.07.2022
	образовательные учреждения, реализующие	учреждение «Управление	
	образовательные программы дошкольного	социального развития города	
	образования	Кировска»	
12.	Государственная регистрация заключения	Отдел ЗАГС администрации	01.07.2022
	брака (в части приема заявления о	муниципального округа город	
	предоставлении государственной услуги)	Кировск Мурманской области	
13.	Государственная регистрация расторжения	Отдел ЗАГС администрации	01.07.2022
- •	брака по взаимному согласию супругов, не	муниципального округа город	
	имеющих общих несовершеннолетних	Кировск Мурманской области	
	детей (в части приема заявления о		
	предоставлении государственной услуги)		
14.	Выдача повторных свидетельств (справок),	Отдел ЗАГС администрации	01.07.2022
	иных документов, подтверждающих	муниципального округа город	01.07.2022
	наличие или отсутствие факта	Кировск Мурманской области	
	государственной регистрации акта	Tripobok 113 phianokon conacin	
	гражданского состояния, внесение		
	исправлений и (или) изменений в записи		
	актов гражданского состояния,		
	восстановление и аннулирование записей		
	актов гражданского состояния		
15.	Компенсация расходов на оплату стоимости	Муниципальное казенное	01.07.2022
13.	проезда в государственные областные	учреждение «Управление	01.07.2022
	медицинские организации Мурманской	социального развития города	
	медицинские организации мурманской области и обратно лицам, направляемым	Социального развития города Кировска»	
	государственными медицинскими	inpodena//	
	государственными медицинскими организациями Мурманской области		
16.		Отнал опаки и поначитали отра	01.07.2022
10.	Выдача разрешения родителям (иным законным представителям) на совершение	Отдел опеки и попечительства	01.07.2022
		администрации	
	сделок с имуществом несовершеннолетнего	муниципального округа город	
17	Постоующе вышения из этом в често в че	Кировск Мурманской области	20.07.2022
17.	Постановка граждан на учет в качестве лиц,	Комитета по управлению	20.07.2022
	имеющих право на предоставление	муниципальной	
	земельных участков в собственность	собственностью администрации	
	бесплатно	муниципального округа город	
		Кировск Мурманской области	